
Cola Flaschen Gummibärchen von Soulfood LowCaberia 150g

Nährwertangabe
Pro 100 g

Brennwert 201,00 kcal

Brennwert 839,00 kJ

Eiweiß 6,00 g

Kohlenhydrate 73,00 g

davon Zucker 0,00 g

davon Zuckeralkohole 73,00 g

Fett 0,20 g

davon gesättigte
Fettsäuren 0,20 g

Salz 0,02 g

Pro Portion (1 g)

Brennwert 2,01 kcal

Brennwert 8,39 kJ

Eiweiß 0,06 g

Kohlenhydrate 0,73 g

davon Zucker 0,00 g

davon Zuckeralkohole 0,73 g

Fett 0,00 g

davon gesättigte
Fettsäuren 0,00 g

Salz 0,00 g

Allergene

Eier Nein

Fisch Nein

Glutenhaltiges Getreide Nein

Krebstiere Nein

Lupine Nein

Milch Nein

Butter Nein

Schalenfrüchte: Nein

- Erdnüsse Nein

- Mandeln Nein

- Haselnüsse Nein

- Walnüsse Nein

- Cashewnüsse Nein

- Macadamianüsse Nein

Sellerie Nein

Senf Nein

Sesamsamen Nein

Sojabohnen Nein

Schwefeldioxid und
Sulphite Nein

Weichtiere Nein

Bezeichnung



Zutaten
Maltitsirup (E695), Gelatine, Wasser, Säuerungsmittel: Citronensäure (E330), Aroma, Überzugsmittel: Öl pflanzlich (Kokosnuss,
Raps), Carnaubawachs (E903), Farbstoff: Ammoniak-Zuckerkulör

Inverkehrbringer
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